АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22  ноября  2022 года                                                            № 22-р
О     назначении    должностных     лиц,

ответственных         за         исполнение

положений  Федерального  закона  от 9

февраля    2009    года     №  8-ФЗ    «Об

обеспечении  доступа  к  информации о

деятельности государственных органов

и  органов  местного  самоуправления»,

за   ведение  официальных   страниц   в

социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»)

1. Назначить ответственным должностным лицом в Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (далее - Администрация):

за организацию работы и контроль исполнения положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ, а также за ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения информации о деятельности Администрации – Главу муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Н.М. Панову.

2. Определить официальными страницами Администрации: сообщество  https://vk.com/club217363428 в социальной сети «В Контакте» и группу  https://оk.ru/group|70000000555221 в социальной сети «Одноклассники».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                              Н.М. Панова